

# ÅRSREDOVISNING

för

## Äventyr i Lannavaara AB

Org.nr. 556807-8827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Magnus Larsborg, Styrelseledamot  
2022-11-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar guidade jakt- och fisketurer, uthyrning av utrustning för vildmarksturism, byggtjänster samt konsulttjänster inom byggsektorn och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Lannavaara i Kiruna Kommun.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Företagets säte är Lannavaara, Kiruna Kommun, Norrbottens län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset och nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	85 999	11 329	56 572	95 141
Resultat efter finansiella poster	29 321	-26 150	-9 090	-22 156
Soliditet (%)	24,16	19,68	15,1	15,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 373	-26 150	223
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-26 150	26 150	0
Årets resultat			29 321	29 321
Belopp vid årets utgång	50 000	223	29 321	29 544

	2022-04-30	2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	666 000	666 000

## Äventyr i Lannavaara AB

Org.nr. 556807-8827

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	223
Årets resultat	<u>29 321</u>
	<b>29 544</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>29 544</u>
	<b>29 544</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Äventyr i Lannavaara AB

Org.nr. 556807-8827

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		85 999	11 329
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>85 999</u>	<u>11 329</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 958	-4 661
Övriga externa kostnader		-47 212	-30 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 507	-1 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-56 677</u>	<u>-37 467</u>
<b>Rörelseresultat</b>		29 322	-26 138
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		29 321	-26 150
<b>Resultat före skatt</b>		29 321	-26 150
<b>Årets resultat</b>		<u>29 321</u>	<u>-26 150</u>

# Äventyr i Lannavaara AB

Org.nr. 556807-8827

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	191 712	192 349
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 223	13 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>202 935</u>	<u>205 442</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		202 935	205 442
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		9 842	11 142
<b>Summa varulager</b>		<u>9 842</u>	<u>11 142</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 200	13 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 752	4 238
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>45 952</u>	<u>17 238</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 477	21 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>70 477</u>	<u>21 257</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		126 271	49 637
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>329 206</b>	<b>255 079</b>

# Äventyr i Lannavaara AB

Org.nr. 556807-8827

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		223	26 373
Årets resultat		29 321	-26 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>29 544</u>	<u>223</u>
<b>Summa eget kapital</b>		79 544	50 223
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 398	0
Skatteskulder		1 095	104
Övriga skulder		241 169	201 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 334
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>249 662</u>	<u>204 856</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>329 206</b>	<b>255 079</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>192 349</u>	<u>192 349</u>
	Utgående anskaffningsvärden	192 349	192 349
	Årets avskrivningar	<u>-637</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	191 712	192 349

#### *Taxeringsvärden*

Mark	50 000	13 000
Byggnader	89 000	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>18 704</u>	<u>18 704</u>
	Utgående anskaffningsvärden	18 704	18 704
	Årets avskrivningar	<u>-1 870</u>	<u>-1 870</u>
	Redovisat värde	11 223	13 093

## Övriga noter

### Not 4      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Äventyr i Lannavaara AB  
Org.nr. 556807-8827

Lannavaara

Magnus Larsborg  
Magnus Larsborg

2022-09-29

Tord Pettersson  
Tord Pettersson

2022-09-29

Hans Söderström  
Hans Söderström

2022-09-29